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Na początku
Boże Przysięgi
Bo napisano: Jakom żyw, mówi Pan, ugnie się przede
mną wszelkie kolano i wszelki język wyznawać będzie
Boga – Rzym. 14:11.

Bóg dał ludziom wiele obietnic. Czy jednak zdajemy so-
bie sprawę, iż Bóg około dwudziestu razy przysięgał, że
dokona pewnych rzeczy? W tym numerze wyjaśniamy
te obietnice,  abyśmy mogli  rozumieć je poprawnie i
traktować poważnie. Obietnice dane przez Boga przed-
stawione są i podsumowane w pierwszym z artykułów –
„Boże Przysięgi”.

Prorok Izajasz przekazał  nam, że pierwsza przysięga
została  dana  Noemu.  Artykuł  „Przymierze  Noego  i
Przymierze Obietnicy” opisuje tą oraz inne obietnice.
Następnie, z kolejnego tekstu możemy się dowiedzieć
„Czym jest przysięga?”

Artykuł „Wielkie obietnice dane Abrahamowi” traktuje
o najbardziej znanym przyrzeczeniu, dotyczącym Ziemi
Obiecanej oraz błogosławienia wszystkich narodów zie-
mi.

Kolejne cztery artykuły opisują przysięgi  wymierzone
przeciwko grupom i jednostkom, które zgrzeszyły: „G-

niew Boży wobec Izrael na pustyni”, „Boża przysięga
przeciwko Lewitom”, „Boża przysięga przeciwko Mojżes-
zowi” oraz „Boża przysięga przeciwko Heliemu”.

Ostatnie trzy artykuły dotyczą obietnic szczególnego
błogosławieństwa. W artykule „Łaska Dawida” przed-
stawione zostały obietnice dane jako Zakon Ludzkości.
Kolejny tekst jest rozprawką „Z drugiej strony”, która
sugeruje  inne  zrozumienie  wymienionych  czterech
punktów.

Wbrew wszystkim przeciwnościom, Żydzi powracają do
Ziemi Obiecanej. Artykuł „Boża przysięga dana Judzie”
opisuje w jaki sposób 0,1% światowej populacji wyko-
rzystało nowe technologie do tego, aby przekształcić
słaby kraj w silnego gracza na współczesnej scenie eko-
nomicznej. A to jeszcze nie wszystko.

Tekst „Będzie się zginać wszelkie kolano” opisuje w jaki
sposób wpływ Królestwa Tysiąclecia wykroczy ponad
sprowadzenie ludzi powrotem do swojego kraju i przy-
wróci ich do doskonałości utraconej w Edenie.

Każda przysięga dana przez Boga miała wypełnienie.
Nikt nie powinien zatem wątpić, że obietnica mającego
nastać  Królestwa  Chrystusowego  spełni  się  i  Boże
Królestwo będzie trwało na wieki.
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